
RADA MIEJSKA
w DRAWSKU POMORSKIE

UCHWAŁA NR XXXIX/336/2009
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 25 czerwca 2009 r.

w sprawie zatwierdzenia projektu przygotowanego do realizacji przez Gminę Drawsko
Pomorskie pod tytułem „Czas na naszą wieś", finansowanego ze środków Europejskiego
Funduszu Społecznego.

Na podstawie art. 18 ust. l ustawy z dnia 8 dnia 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591; z 2002 r. Nr 23, póz. 220, Nr 62, póz. 558, Nr 113,
póz. 984, Nr 153, póz. 1271, Nr 214, póz. 1806; z 2003 r. Nr 80, póz. 717, Nr 162, póz. 1568;
z 2004 r. Nr 102, póz. 1055, Nr 116, póz. 1203; z 2005 r. Nr 172, póz. 1441, Nr 175,
póz. 1457; z 2006 r. Nr 17, póz. 128, z 2007 r. Nr 173, póz., 1218, z 2008 r. Nr 180, poz.ll l l,
Nr 223, póz. 1458 z 2009 r. Nr 52, póz. 420) Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala,
co następuje:

§1. Zatwierdza się projekt pod tytułem „Czas na naszą wieś", przygotowany do realizacji
w odpowiedzi na konkurs otwarty nr 1/7.3/09 w ramach Priorytetu VII Promocja integracji
społecznej, Działanie 7.3 Inicjatywy lokalne na rzecz aktywnej integracji Programu
Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013 finansowany ze środków Europejskiego Funduszu
Społecznego.

§2. Realizatorem projektu jest Gmina Drawsko Pomorskie.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewo



UZASADNIENIE:

Uchwała w sprawie realizacji projektu jest wymagana jako załącznik do umowy
o dofinansowanie przedsięwzięcia pod tytułem „Czas na naszą wieś" z Europejskiego
Funduszu Społecznego. Projekt będzie realizowany przez Gminę Drawsko Pomorskie.


